2022 台灣罕見疾病研究暨照護學會年會-

論文徵稿 Call for Abstract

※※注意事項

1.壁報投稿者皆需張貼壁報，團隊中需於議程中排定的時間前往會場，接受提

問討論。入圍得獎者將邀請口頭報告 。

2.論文摘要內容需與罕見疾病相關(分為罕病臨床照護研究組及罕病基礎研究組)

且未經發表。

3.論文投稿方式，電子郵件郵寄至：taiwanrdrc@gmail.com

主旨請寫「海報論文投稿-基礎研究組+投稿者姓名 」(如：主旨: 海報論文投

稿-基礎研究組-王小明 或海報論文投稿-臨床照護研究組-王小明 )，並將「摘

要正文」以附件方式寄送，請記得要上報名系統報名參加研討會。

4.每一電子郵件只可寄一篇「摘要正文」，若有多篇稿件，請分批以「海報論文

投稿-基礎研究組-王小明(1)」、「海報論文投稿-基礎研究組-王小明(2)」方式寄

出。一旦電子郵件寄達，會盡快回覆信件告知。

逾時投稿或格式未照規定者皆不予收件。稿件抽回請於截稿日前辦理。

5.摘要截止日:2022/11/1

◼獎勵辦法

金獎，銀獎，銅獎，佳作，並給予獎狀。

摘要範本(中英文並列)

中文題目：xxxxxxxxxx
英文題目：xxxxxxxxxx

作者群中文姓名：xxx 王大明
作者群英文姓名：xxx Da-Ming Wang

服務機關英文名稱：xxxxxxxxxx
服務機關中文名稱：xxxxxxxxxx

摘要內文
(摘要內容中英文皆可。正文以中文 300 字、英文 250 字內為原則，並以一頁
A4 為限。)

研究目的、方法、結果及結論

壁報張貼須知

張貼時間：2022 年 12 月 3 日(星期六)上午 10 點前張貼完成。

壁報張貼地點：彰化基督教院 蘭醫師大樓 B1 彰基國際培訓中心

壁報張貼大小：直式，其大小尺寸以 120 公分（上下高度）× 90 公分（左右

寬度）請於大會排定時間張貼於壁報展示區指定位置上，並請於指定時段在場

說明